
報告数・定点当り報告数、疾病・区別・性別 (男女計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

横浜市

(男女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 7209 48.06 9 0.10 13 0.14 134 1.44 447 4.81 25 0.27 1 0.01

鶴見 368 36.80 - - 3 0.43 3 0.43 42 6.00 1 0.14 - -

神奈川 457 45.70 2 0.33 - - 14 2.33 35 5.83 3 0.50 - -

西 209 41.80 - - - - 1 0.33 2 0.67 1 0.33 - -

中 134 19.14 - - - - 4 1.00 13 3.25 - - - -

南 500 62.50 - - - - 10 2.00 14 2.80 3 0.60 - -

港南 402 50.25 3 0.60 2 0.40 18 3.60 36 7.20 1 0.20 - -

保土ケ谷 288 36.00 - - 1 0.20 5 1.00 23 4.60 4 0.80 - -

旭 416 41.60 - - - - 1 0.17 38 6.33 - - - -

磯子 317 45.29 - - - - 8 2.00 25 6.25 1 0.25 - -

金沢 403 50.38 - - 1 0.20 3 0.60 17 3.40 1 0.20 - -

港北 390 32.50 1 0.14 3 0.43 14 2.00 28 4.00 1 0.14 - -

緑 589 73.63 1 0.20 - - 13 2.60 17 3.40 - - - -

青葉 470 42.73 1 0.14 1 0.14 5 0.71 32 4.57 1 0.14 - -

都筑 524 74.86 - - - - 7 1.40 40 8.00 1 0.20 1 0.20

戸塚 525 47.73 1 0.14 2 0.29 6 0.86 33 4.71 - - - -

栄 343 57.17 - - - - 5 1.25 17 4.25 1 0.25 - -

泉 436 62.29 - - - - 4 1.00 14 3.50 2 0.50 - -

瀬谷 438 62.57 - - - - 13 3.25 21 5.25 4 1.00 - -

横浜市

(男女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 8 0.09 18 0.19 - - 1 0.01 47 0.51 - - 12 0.63

鶴見 - - 3 0.43 - - - - 2 0.29 - - 1 0.50

神奈川 2 0.33 1 0.17 - - - - 2 0.33 - - - -

西 - - 1 0.33 - - - - 7 2.33 - - - -

中 - - - - - - - - 4 1.00 … … … …

南 - - - - - - - - - - - - - -

港南 2 0.40 1 0.20 - - - - 2 0.40 … … … …

保土ケ谷 - - - - - - - - 3 0.60 - - 1 1.00

旭 - - 1 0.17 - - - - - - - - - -

磯子 2 0.50 1 0.25 - - - - 1 0.25 - - - -

金沢 - - - - - - - - 1 0.20 - - - -

港北 - - 2 0.29 - - - - - - - - - -

緑 2 0.40 1 0.20 - - - - 1 0.20 - - - -

青葉 - - - - - - - - 4 0.57 - - - -

都筑 - - 1 0.20 - - - - - - - - 6 6.00

戸塚 - - - - - - - - 4 0.57 - - 2 1.00

栄 - - 1 0.25 - - 1 0.25 1 0.25 - - - -

泉 - - 3 0.75 - - - - 4 1.00 - - - -

瀬谷 - - 2 0.50 - - - - 11 2.75 - - 2 2.00

横浜市

(男女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 - - - - - - - - - - 18 6.00

鶴見

神奈川

西

中

南

港南 - - - - - - - - - - 3 3.00

保土ケ谷 - - - - - - - - - - 10 10.00

旭  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …

磯子

金沢

港北

緑

青葉 - - - - - - - - - - 5 5.00

都筑

戸塚

栄

泉 　（- :  0 ）

瀬谷 　（ … : 報告なし）

手足口病

急性出血性結膜炎 流行性角結膜炎

マイコプラズマ肺炎 クラミジア肺炎

流行性耳下腺炎

インフルエンザ入院
ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎

水痘

ヘルパンギーナ

感染性胃腸炎

伝染性紅斑 百日咳

咽頭結膜熱
Ａ群溶血性

レンサ球菌咽頭炎

細菌性髄膜炎 無菌性髄膜炎

突発性発しん

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞを除く)

ＲＳウイルス感染症
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報告数・定点当り報告数、疾病・区別・性別 (男計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

横浜市

(男計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 3661 24.41 7 0.08 10 0.11 68 0.73 232 2.49 15 0.16 1 0.01

鶴見 185 18.50 - - 2 0.29 3 0.43 22 3.14 - - - -

神奈川 237 23.70 2 0.33 - - 8 1.33 18 3.00 1 0.17 - -

西 110 22.00 - - - - 1 0.33 1 0.33 1 0.33 - -

中 59 8.43 - - - - 2 0.50 9 2.25 - - - -

南 243 30.38 - - - - 5 1.00 7 1.40 2 0.40 - -

港南 194 24.25 1 0.20 1 0.20 11 2.20 19 3.80 - - - -

保土ケ谷 151 18.88 - - 1 0.20 2 0.40 14 2.80 3 0.60 - -

旭 214 21.40 - - - - - - 20 3.33 - - - -

磯子 173 24.71 - - - - 2 0.50 12 3.00 1 0.25 - -

金沢 209 26.13 - - 1 0.20 - - 9 1.80 - - - -

港北 169 14.08 1 0.14 3 0.43 6 0.86 15 2.14 1 0.14 - -

緑 315 39.38 1 0.20 - - 7 1.40 8 1.60 - - - -

青葉 234 21.27 1 0.14 1 0.14 4 0.57 15 2.14 - - - -

都筑 289 41.29 - - - - 5 1.00 20 4.00 1 0.20 1 0.20

戸塚 259 23.55 1 0.14 1 0.14 3 0.43 17 2.43 - - - -

栄 187 31.17 - - - - 3 0.75 10 2.50 1 0.25 - -

泉 228 32.57 - - - - 1 0.25 6 1.50 1 0.25 - -

瀬谷 205 29.29 - - - - 5 1.25 10 2.50 3 0.75 - -

横浜市

(男計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 4 0.04 10 0.11 - - 1 0.01 23 0.25 - - 3 0.16

鶴見 - - 2 0.29 - - - - - - - - - -

神奈川 1 0.17 1 0.17 - - - - 1 0.17 - - - -

西 - - - - - - - - - - - - - -

中 - - - - - - - - 2 0.50 … … … …

南 - - - - - - - - - - - - - -

港南 1 0.20 1 0.20 - - - - 1 0.20 … … … …

保土ケ谷 - - - - - - - - 1 0.20 - - - -

旭 - - 1 0.17 - - - - - - - - - -

磯子 2 0.50 - - - - - - 1 0.25 - - - -

金沢 - - - - - - - - 1 0.20 - - - -

港北 - - 1 0.14 - - - - - - - - - -

緑 - - 1 0.20 - - - - 1 0.20 - - - -

青葉 - - - - - - - - 2 0.29 - - - -

都筑 - - 1 0.20 - - - - - - - - 2 2.00

戸塚 - - - - - - - - 2 0.29 - - 1 0.50

栄 - - 1 0.25 - - 1 0.25 1 0.25 - - - -

泉 - - - - - - - - 2 0.50 - - - -

瀬谷 - - 1 0.25 - - - - 8 2.00 - - - -

横浜市

(男計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 - - - - - - - - - - 9 3.00

鶴見

神奈川

西

中

南

港南 - - - - - - - - - - 1 1.00

保土ケ谷 - - - - - - - - - - 7 7.00

旭  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …

磯子

金沢

港北

緑

青葉 - - - - - - - - - - 1 1.00

都筑

戸塚

栄

泉 　（- :  0 ）

瀬谷 　（ … : 報告なし）

伝染性紅斑 百日咳

咽頭結膜熱
Ａ群溶血性

レンサ球菌咽頭炎

ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎

細菌性髄膜炎 無菌性髄膜炎

突発性発しん

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞを除く)

ＲＳウイルス感染症 手足口病

急性出血性結膜炎 流行性角結膜炎

マイコプラズマ肺炎 クラミジア肺炎

流行性耳下腺炎

インフルエンザ入院

水痘

ヘルパンギーナ

感染性胃腸炎
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報告数・定点当り報告数、疾病・区別・性別 (女計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

横浜市

(女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 3548 23.65 2 0.02 3 0.03 66 0.71 215 2.31 10 0.11 - -

鶴見 183 18.30 - - 1 0.14 - - 20 2.86 1 0.14 - -

神奈川 220 22.00 - - - - 6 1.00 17 2.83 2 0.33 - -

西 99 19.80 - - - - - - 1 0.33 - - - -

中 75 10.71 - - - - 2 0.50 4 1.00 - - - -

南 257 32.13 - - - - 5 1.00 7 1.40 1 0.20 - -

港南 208 26.00 2 0.40 1 0.20 7 1.40 17 3.40 1 0.20 - -

保土ケ谷 137 17.13 - - - - 3 0.60 9 1.80 1 0.20 - -

旭 202 20.20 - - - - 1 0.17 18 3.00 - - - -

磯子 144 20.57 - - - - 6 1.50 13 3.25 - - - -

金沢 194 24.25 - - - - 3 0.60 8 1.60 1 0.20 - -

港北 221 18.42 - - - - 8 1.14 13 1.86 - - - -

緑 274 34.25 - - - - 6 1.20 9 1.80 - - - -

青葉 236 21.45 - - - - 1 0.14 17 2.43 1 0.14 - -

都筑 235 33.57 - - - - 2 0.40 20 4.00 - - - -

戸塚 266 24.18 - - 1 0.14 3 0.43 16 2.29 - - - -

栄 156 26.00 - - - - 2 0.50 7 1.75 - - - -

泉 208 29.71 - - - - 3 0.75 8 2.00 1 0.25 - -

瀬谷 233 33.29 - - - - 8 2.00 11 2.75 1 0.25 - -

横浜市

(女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 4 0.04 8 0.09 - - - - 24 0.26 - - 9 0.47

鶴見 - - 1 0.14 - - - - 2 0.29 - - 1 0.50

神奈川 1 0.17 - - - - - - 1 0.17 - - - -

西 - - 1 0.33 - - - - 7 2.33 - - - -

中 - - - - - - - - 2 0.50 … … … …

南 - - - - - - - - - - - - - -

港南 1 0.20 - - - - - - 1 0.20 … … … …

保土ケ谷 - - - - - - - - 2 0.40 - - 1 1.00

旭 - - - - - - - - - - - - - -

磯子 - - 1 0.25 - - - - - - - - - -

金沢 - - - - - - - - - - - - - -

港北 - - 1 0.14 - - - - - - - - - -

緑 2 0.40 - - - - - - - - - - - -

青葉 - - - - - - - - 2 0.29 - - - -

都筑 - - - - - - - - - - - - 4 4.00

戸塚 - - - - - - - - 2 0.29 - - 1 0.50

栄 - - - - - - - - - - - - - -

泉 - - 3 0.75 - - - - 2 0.50 - - - -

瀬谷 - - 1 0.25 - - - - 3 0.75 - - 2 2.00

横浜市

(女計) 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り 報告 定点当り

合計 - - - - - - - - - - 9 3.00

鶴見

神奈川

西

中

南

港南 - - - - - - - - - - 2 2.00

保土ケ谷 - - - - - - - - - - 3 3.00

旭  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …  …

磯子

金沢

港北

緑

青葉 - - - - - - - - - - 4 4.00

都筑

戸塚

栄

泉 　（- :  0 ）

瀬谷 　（ … : 報告なし）

手足口病

急性出血性結膜炎 流行性角結膜炎

マイコプラズマ肺炎 クラミジア肺炎

流行性耳下腺炎

インフルエンザ入院
ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎

水痘

ヘルパンギーナ

感染性胃腸炎

伝染性紅斑 百日咳

咽頭結膜熱
Ａ群溶血性

レンサ球菌咽頭炎

細菌性髄膜炎 無菌性髄膜炎

突発性発しん

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞを除く)

ＲＳウイルス感染症
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報告数・定点当り報告数、年齢階級・疾病・性別 (男女計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70～
79歳

80歳
以上

報告 7209 8 68 202 206 284 457 462 450 517 486 395 1481 506 248 381 440 260 182 118 58

定点当り 48.06 0.05 0.45 1.35 1.37 1.89 3.05 3.08 3.00 3.45 3.24 2.63 9.87 3.37 1.65 2.54 2.93 1.73 1.21 0.79 0.39

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20歳
以上

報告 9 2 1 5 - 1 - - - - - - - - -

定点当り 0.10 0.02 0.01 0.05 - 0.01 - - - - - - - - -

報告 13 1 1 5 3 - 1 1 - - - - - 1 -

定点当り 0.14 0.01 0.01 0.05 0.03 - 0.01 0.01 - - - - - 0.01 -

報告 134 - 1 1 3 11 22 22 23 10 11 6 18 - 6

定点当り 1.44 - 0.01 0.01 0.03 0.12 0.24 0.24 0.25 0.11 0.12 0.06 0.19 - 0.06

報告 447 1 14 47 36 43 33 33 25 24 21 19 55 22 74

定点当り 4.81 0.01 0.15 0.51 0.39 0.46 0.35 0.35 0.27 0.26 0.23 0.20 0.59 0.24 0.80

報告 25 - - 2 - 2 3 6 6 2 2 - 2 - -

定点当り 0.27 - - 0.02 - 0.02 0.03 0.06 0.06 0.02 0.02 - 0.02 - -

報告 1 - - - - - - - 1 - - - - - -

定点当り 0.01 - - - - - - - 0.01 - - - - - -

報告 8 - 1 1 - 3 2 1 - - - - - - -

定点当り 0.09 - 0.01 0.01 - 0.03 0.02 0.01 - - - - - - -

報告 18 - 6 9 2 - 1

定点当り 0.19 - 0.06 0.10 0.02 - 0.01

報告 - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - -

報告 1 - - - - - - - - - - - - 1 -

定点当り 0.01 - - - - - - - - - - - - 0.01 -

報告 47 - - 1 2 2 3 5 8 9 5 5 6 - 1

定点当り 0.51 - - 0.01 0.02 0.02 0.03 0.05 0.09 0.10 0.05 0.05 0.06 - 0.01

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 12 - - - - 1 - 1 2 - - - - 1 2 1 3 - 1 -

定点当り 0.63 - - - - 0.05 - 0.05 0.11 - - - - 0.05 0.11 0.05 0.16 - 0.05 -

合
計
0歳

1～4
歳

5～9
歳

10～
14歳

15～
19歳

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

60～
64歳

65～
69歳

70～
74歳

75～
79歳

80～
84歳

85～
89歳

90歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 18 3 2 3 1 - - - - 1 - - - - 1 - 2 2 1 1 1

定点当り 6.00 1.00 0.67 1.00 0.33 - - - - 0.33 - - - - 0.33 - 0.67 0.67 0.33 0.33 0.33

（- :  0 ）　（ … : 報告なし）

伝染性紅斑

突発性発しん 

百日咳

横浜市
(男女計)

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ
を除く)

横浜市
(男女計)

ＲＳウイルス
感染症

手足口病

咽頭結膜熱

Ａ群溶血性ﾚﾝ
ｻ球菌咽頭炎

感染性胃腸炎

水痘

インフルエンザ
入院

ヘルパンギーナ

流行性耳下腺炎

横浜市
(男女計)

急性出血性
結膜炎

細菌性髄膜炎

無菌性髄膜炎

マイコプラズマ肺炎

流行性
角結膜炎

横浜市
(男女計)

クラミジア肺炎

ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎
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報告数・定点当り報告数、年齢階級・疾病・性別 (男計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70～
79歳

80歳
以上

報告 3661 4 31 115 104 162 241 246 220 265 249 201 813 282 109 131 194 127 87 55 25

定点当り 24.41 0.03 0.21 0.77 0.69 1.08 1.61 1.64 1.47 1.77 1.66 1.34 5.42 1.88 0.73 0.87 1.29 0.85 0.58 0.37 0.17

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20歳
以上

報告 7 2 1 3 - 1 - - - - - - - - -

定点当り 0.08 0.02 0.01 0.03 - 0.01 - - - - - - - - -

報告 10 - 1 4 2 - 1 1 - - - - - 1 -

定点当り 0.11 - 0.01 0.04 0.02 - 0.01 0.01 - - - - - 0.01 -

報告 68 - 1 - 2 7 11 13 14 2 6 2 9 - 1

定点当り 0.73 - 0.01 - 0.02 0.08 0.12 0.14 0.15 0.02 0.06 0.02 0.10 - 0.01

報告 232 1 7 25 18 25 19 15 12 14 11 13 33 10 29

定点当り 2.49 0.01 0.08 0.27 0.19 0.27 0.20 0.16 0.13 0.15 0.12 0.14 0.35 0.11 0.31

報告 15 - - 2 - 1 1 4 4 1 1 - 1 - -

定点当り 0.16 - - 0.02 - 0.01 0.01 0.04 0.04 0.01 0.01 - 0.01 - -

報告 1 - - - - - - - 1 - - - - - -

定点当り 0.01 - - - - - - - 0.01 - - - - - -

報告 4 - - 1 - 1 1 1 - - - - - - -

定点当り 0.04 - - 0.01 - 0.01 0.01 0.01 - - - - - - -

報告 10 - 2 7 1 - -

定点当り 0.11 - 0.02 0.08 0.01 - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - -

報告 1 - - - - - - - - - - - - 1 -

定点当り 0.01 - - - - - - - - - - - - 0.01 -

報告 23 - - - 2 1 1 2 3 7 - 4 3 - -

定点当り 0.25 - - - 0.02 0.01 0.01 0.02 0.03 0.08 - 0.04 0.03 - -

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 3 - - - - - - 1 - - - - - - - - 2 - - -

定点当り 0.16 - - - - - - 0.05 - - - - - - - - 0.11 - - -

合
計
0歳

1～4
歳

5～9
歳

10～
14歳

15～
19歳

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

60～
64歳

65～
69歳

70～
74歳

75～
79歳

80～
84歳

85～
89歳

90歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 9 2 - - 1 - - - - - - - - - 1 - 1 1 1 1 1

定点当り 3.00 0.67 - - 0.33 - - - - - - - - - 0.33 - 0.33 0.33 0.33 0.33 0.33

（- :  0 ）　（ … : 報告なし）

伝染性紅斑

突発性発しん 

百日咳

横浜市
(男)

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ
を除く)

横浜市
(男)

ＲＳウイルス
感染症

手足口病

咽頭結膜熱

Ａ群溶血性ﾚﾝ
ｻ球菌咽頭炎

感染性胃腸炎

水痘

インフルエンザ
入院

ヘルパンギーナ

流行性耳下腺炎

横浜市
(男)

急性出血性
結膜炎

細菌性髄膜炎

無菌性髄膜炎

マイコプラズマ肺炎

流行性
角結膜炎

横浜市
(男計)

クラミジア肺炎

ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎
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報告数・定点当り報告数、年齢階級・疾病・性別 (女計) 2017年 第4週 ( 1月23日 ～  1月29日)

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70～
79歳

80歳
以上

報告 3548 4 37 87 102 122 216 216 230 252 237 194 668 224 139 250 246 133 95 63 33

定点当り 23.65 0.03 0.25 0.58 0.68 0.81 1.44 1.44 1.53 1.68 1.58 1.29 4.45 1.49 0.93 1.67 1.64 0.89 0.63 0.42 0.22

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20歳
以上

報告 2 - - 2 - - - - - - - - - - -

定点当り 0.02 - - 0.02 - - - - - - - - - - -

報告 3 1 - 1 1 - - - - - - - - - -

定点当り 0.03 0.01 - 0.01 0.01 - - - - - - - - - -

報告 66 - - 1 1 4 11 9 9 8 5 4 9 - 5

定点当り 0.71 - - 0.01 0.01 0.04 0.12 0.10 0.10 0.09 0.05 0.04 0.10 - 0.05

報告 215 - 7 22 18 18 14 18 13 10 10 6 22 12 45

定点当り 2.31 - 0.08 0.24 0.19 0.19 0.15 0.19 0.14 0.11 0.11 0.06 0.24 0.13 0.48

報告 10 - - - - 1 2 2 2 1 1 - 1 - -

定点当り 0.11 - - - - 0.01 0.02 0.02 0.02 0.01 0.01 - 0.01 - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - -

報告 4 - 1 - - 2 1 - - - - - - - -

定点当り 0.04 - 0.01 - - 0.02 0.01 - - - - - - - -

報告 8 - 4 2 1 - 1

定点当り 0.09 - 0.04 0.02 0.01 - 0.01

報告 - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - -

報告 24 - - 1 - 1 2 3 5 2 5 1 3 - 1

定点当り 0.26 - - 0.01 - 0.01 0.02 0.03 0.05 0.02 0.05 0.01 0.03 - 0.01

合
計

～
5ヶ
月

～
11ヶ
月

1歳 2歳 3歳 4歳 5歳 6歳 7歳 8歳 9歳
10～
14歳

15～
19歳

20～
29歳

30～
39歳

40～
49歳

50～
59歳

60～
69歳

70歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 9 - - - - 1 - - 2 - - - - 1 2 1 1 - 1 -

定点当り 0.47 - - - - 0.05 - - 0.11 - - - - 0.05 0.11 0.05 0.05 - 0.05 -

合
計
0歳

1～4
歳

5～9
歳

10～
14歳

15～
19歳

20～
24歳

25～
29歳

30～
34歳

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

50～
54歳

55～
59歳

60～
64歳

65～
69歳

70～
74歳

75～
79歳

80～
84歳

85～
89歳

90歳
以上

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

定点当り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告 9 1 2 3 - - - - - 1 - - - - - - 1 1 - - -

定点当り 3.00 0.33 0.67 1.00 - - - - - 0.33 - - - - - - 0.33 0.33 - - -

（- :  0 ）　（ … : 報告なし）

伝染性紅斑

突発性発しん 

百日咳

横浜市
(女)

インフルエンザ
(鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ
を除く)

横浜市
(女)

ＲＳウイルス
感染症

手足口病

咽頭結膜熱

Ａ群溶血性ﾚﾝ
ｻ球菌咽頭炎

感染性胃腸炎

水痘

インフルエンザ
入院

ヘルパンギーナ

流行性耳下腺炎

横浜市
(女)

急性出血性
結膜炎

細菌性髄膜炎

無菌性髄膜炎

マイコプラズマ肺炎

流行性
角結膜炎

横浜市
(女計)

クラミジア肺炎

ﾛﾀｳｲﾙｽによる
感染性胃腸炎
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